



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000289052/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Mar 5, 2025

Basic Data

General Information

Valid From	Mar 5, 2025
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Dec 13, 2024
Created By	WIRSKA_M
Changed On	Mar 4, 2025
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	
HOS	710064940108
Change Number	300007582718

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	HELLMANN'S YOFRESH 5 L
English	3PM HMNS YOFRESH 5L BUC NEE CU
Estonian	HELLMANN'S YOFRESH 5 L
Latvian	HELLMANN'S YOFRESH 5 L
Lithuanian	HELLMANN'S YOFRESH 5 L
Polish	HELLMANN'S YOFRESH 5 L
Slovak	HELLMANN'S YOFRESH 5 L

Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000289052/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Mar 5, 2025

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000290984/000/003

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jan 21, 2025

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC May Hlmn EMU LO Yofresh
English_EU	CoM: Austria

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator : 24 % riebumo majonezas su jogurtu.* Sudėtyje nėra gyvųjų jogurto bakterijų.

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: vanduo, rapsų aliejus (24 %), **JOGURTAS** (14 %), cukrus, modifikuotas kukurūzų krakmolos, spirito actas, žolelių actas (vanduo, spirito actas, žolelių ekstraktas), **KIAUŠINIŲ** tryniai (2 %), gliukozės ir fruktozės sirupas, druska, garstyčios (vanduo, **GARSTYČIŲ** sėklos, spirito actas, druska, prieskoniai, natūrali kvapioji medžiaga), rūgštingumą reguliuojančios medžiagos (citrinų rūgštis, pieno rūgštis), tirštiklis (ksantano derva), konservantas (sorbo rūgštis), antioksidantas (kalcio dinatrio EDTA). Tinkama vegetarams. Be glitimo.

Allergen\ Diet List:

Sudėtyje yra **KIAUŠINIAI**, **PIENAS** ir **GARSTYČIOS**.
Tinkama Ovo ir laktovegetariškas.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis tūris	5	L e	Litrai e
Grynasis svoris	5.15	kg	Kilogramai e

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegetarians



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000289052/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Mar 5, 2025

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegetarians ID approval: 0940
ALLERGEN LIST	Tinkama vegetarams.
ALLERGEN LIST	Be glitimo.
INGREDIENT LIST	MAJONEZAS SU JOGURTU* 14 %.
SHELF LIFE	Geriausias iki: žiūrėti ant pakuotės.
STORAGE	Laikyti sausoje, vėsioje ir tamsioje vietoje. Atidarius laikyti šaldytuve ir sunaudoti per 30 dienų.
OTHER	FoP: 14% YOGHURT
NUTRITION	Maistinė vertė 100 ml Energinė vertė Riebalai iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių Angliavandeniai iš kurių cukrų Baltymai Druska
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions LT/LV/EE: Tiekėjas/Izplatitąjs/Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Lenkija/Polija/Poola LT: Infolinija: 8 800 70070 LV: Info linija: 80 200 990 EE: Infotelefon: 800 2004

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinė vertė	Per 100 g [97,1 ml]	Per 103 g [100 ml]	Per 20 g [19,4 ml]	Rekomenduoj amas suva tojimas (referencinės maistinės vertės) 20 g [19,4 ml]	Per 20,6 g [20 ml]	Rekomenduoj amas suva tojimas (referencinės maistinės vertės) 20,6 g [20 ml]
Energinė vertė	1176 kJ	1211 kJ	235 kJ	3 %	242 kJ	3 %
Energinė vertė	281 kcal	289 kcal	56 kcal	3 %	58 kcal	3 %
Riebalai	25 g	26 g	5,1 g	7 %	5,2 g	7 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	2,0 g	2,1 g	0,4 g	2 %	0,4 g	2 %
Angliavandeniai	12 g	12 g	2,4 g	< 1 %	2,5 g	< 1 %
iš kurių cukrų	8,2 g	8,4 g	1,6 g	2 %	1,7 g	2 %
Skaidulos	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Baltymai	1,0 g	1,0 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000289052/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Mar 5, 2025

Druska	1,8 g	1,8 g	0,35 g	6 %	0,36 g	6 %
--------	-------	-------	--------	-----	--------	-----

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

Parduodamas produktas

Per - 103 g (As Sold)

Statements :

Parduodamas produktas

Per - 20 g (As Sold)

Statements :

Porcija

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 20 g (As Sold)

Statements :

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

Per - 20,6 g (As Sold)

Statements :

Porcija

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 20,6 g (As Sold)

Statements :

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

End of CUC Product Information Record 200000290984/000/003



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000289052/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Mar 5, 2025

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC May Hlmn EMU LO Yofresh